[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ   РЕСПУБЛИКА
       АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2020                            г. Усть-Джегута                                 № 131

[bookmark: _gjdgxs] О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 15.04.2020 №127 « Об окончании отопительного периода на территории Усть-Джегутинского муниципального района»

        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»
(в редакции постановления Правительства РФ от 27.08.2012 № 857), руководствуясь ст.7, 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с окончанием отопительного сезона 2019-2020 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 15.04.2020 №127 « Об окончании отопительного периода на территории Усть-Джегутинского муниципального района», следующий изменения:
      1.1 Пункт 1 постановления читать в следующей редакции: «1. Определить дату окончания отопительного периода на территории Усть-Джегутинского муниципального района с 25.04.2020 года».
2. Руководителям ОАО «Тепловые сети», КЧР ГУП «Теплоэнерго», РГБУЗ «Усть-Джегутинская ЦРБ» обеспечить теплоснабжение и горячее водоснабжение объектов жилищно-коммунального комплекса до дополнительного распоряжения.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя» либо обнародовать на Информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района в установленном порядке.
4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте   администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети «Интернет» www.udmunicipal.ru.
5. Признать утратившим силу постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 13.04.2020 года № 123 «Об окончании отопительного периода на территории Усть-Джегутинского муниципального района»

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, курирующего данные вопросы.

	Глава администрации             Усть-Джегутинского муниципального района

М.А. Лайпанов

	[bookmark: _30j0zll]

[bookmark: _1fob9te]